ПРОТОКОЛ № 47.1/КК

заседания Конкурсной комиссии аппарата управления

публичного акционерного общества «Центр по перевозке грузов в

контейнерах «ТрансКонтейнер» (ПАО «ТрансКонтейнер»),

 проведенного в очной форме посредством видео-конференц-связи

 «18» августа 2020 года

Присутствовали:

Ахматов И.В.

Кошелева О.В.

- первый заместитель вице -

президента по экономике и финансам

- начальник экономического отдела

- председатель

комиссии

- член комиссии

Обидина Е.А.

- начальник отдела правового

сопровождения договорной работы

- член комиссии

Титков С.Н.

Тришкин Е.М.

Фадеев Е.М.

- начальник отдела организации

закупок

- начальник отдела управления

инвестициями

- главный инженер

- член комиссии

- член комиссии

- член комиссии

Филиппова С.Ю.

Чичагов С.П.

- начальник отдела контроля за

трансфертными ценами и налогового

сопровождения

- заместитель директора по логистике

- начальник отдела формирования

транспортных решений

- член комиссии

- член комиссии

Мостовая Ю.В.

- ведущий специалист отдела

организации закупок

- секретарь

комиссии

Состав Конкурсной комиссии – 9 человек. Приняли участие – 8 человек. Кворум имеется.

Приглашенные:

Назаров Р.А. - заместитель начальника отдела организации закупок

Лобачев О.В. - главный специалист отдела экономической

безопасности

Шнырев Т.А. - менеджер по закупкам службы категорийных закупок

Извекова Е.Н.   - заместитель начальника отдела материально -

технического обеспечения

Деде А.В. - начальник отдела материально - технического

обеспечения

Повестка дня:

ПАО «ТрансКонтейнер»

125047, Москва, Оружейный пер., д. 19
телефон: +7 (495) 788-17-17, факс: +7 (499) 262–75–78
e-mail: trcont@trcont.com, www.trcont.com

2

Подведение итогов открытого конкурса в электронной форме по предмету

закупки: «Поставка форменной специальной одежды, обуви и средств

индивидуальной защиты для нужд филиалов ПАО «ТрансКонтейнер».

Номер закупки: ОКэ-ЦКПМТО-20-0044

Заявка в АСБК: 2022676, 2027966, 2027972, 2027999, 2024721, 2024349,

2024598, 2024599, 2024600, 2017149, 2024568, 2025246, 2025594

Докладчик: менеджер по закупкам службы категорийных закупок

Шнырев Т.А.

По повестке дня заседания:

1. В соответствии с подпунктом 1.1.18 документации о закупке отменить

проведение открытого конкурса в электронной форме

№ ОКэ-ЦКПМТО-20-0044 по лотам №1, №2 по предмету: «Поставка

форменной специальной одежды, обуви и средств индивидуальной

защиты для нужд филиалов ПАО «ТрансКонтейнер».

2. Поручить главному инженеру ПАО «ТрансКонтейнер Фадееву Е.М. в

срок до 26 августа 2020 года провести корректировку номенклатуры

товара в соответствии с действующими требованиями по охране труда и

предоставить ее в отдел материально-технического обеспечения для

подготовки документации о повторной закупке.

Решение принято единогласно.

«21» августа  2020 г.

Председатель

Конкурсной комиссии

ПАО «ТрансКонтейнер»

И.В. Ахматов

Секретарь

Конкурсной комиссии

Ю.В. Мостовая